
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 5  

на Столичния общински съвет 

 от 27.03.2014 година 

 
За избор на консултант за изготвяне на анализ и предложение на 

вариант за управление с оглед подобряване управлението на 
„Топлофикация София” ЕАД. 

На основание чл.11, ал.1, т.20 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества, във връзка с чл.221, т.4, чл.234, ал.1 от 
Търговския закон и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :  

С оглед оптимизиране дейността на „Топлофикация София” ЕАД и 
осигуряване на по - ефективно управление на дружеството, възлага на 
кмета на Столична община да организира: 

1. Провеждането на избор на квалифициран консултант, който да 
разработи подробно правното и икономическото съдържание на модела за 
сключване на договор за управление по реда на Търговския закон с частен 
партньор - юридическо лице. В частност, консултантът да дефинира 
критериите за подбор на частния партньор, бизнес-задачите и финансовите 
резултати, които следва да бъдат постигнати, респ. възложени, съответно 
параметрите за преценка на тяхното изпълнение/неизпълнение; правата и 
задълженията на частния партньор, вкл. изискването за привличане на 
инвестиции, средствата и гаранциите за изпълнение, отговорността при 
неизпълнение и други. 

2. Да внесе доклада на консултанта по т.1 за разглеждане в 
Столичния общински съвет. 

 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2014 г., Протокол  № 59,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СО-7000-465/20.03.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

